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REPUBLIKA E SHQIPERISE —
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVI@. T HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Datat e provimeve
Sezoni ekstra i riprovimeve
Cikli i Dyté
Viti II, Semestri 1
Viti akademik 2025-2026

Periudha: 7.04.2026 — 8.04.2026

MASTER I SHKENCAVE C
«MESUESI E GJUHES ITALIANE PER ARSIMIN E MESEM TE LARTE»
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DATA LENDA GRUPI ORA AUDITOR
07.04.2026 Pérk‘th‘lm pedagogjik dhe gramatiké A 14:00 205
korrigjuese
07.04.2026  Gjuhé e huaj pgr g&llime specifike A 15:00 205

Metodologji e kérkimit shkencor dhe
08.04.2026  kérkim né& kontekstin pedagogjik t& A 14:00 205
gjuhés s& huaj
Laborator teorik dhe praktik pér

shkrimin e provés finale A 16:00 205

08.04.2026

PERGJEGJESE E DEPARTAMENTIT
PROF. AS. DR. MIRELA PAPA

Adresa: Rruga e "Elbasanit”, Tirané, email: info.fgih.@unitir.edu.al, web: www.fajh.edu.al




